ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN THỌ XUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-LĐTBXH
V/v dừng tổ chức các hoạt động vui

chơi, giải trí, không tổ chức chương

trình "Đêm hội trăng rằm" nhân dịp

Tết Trung thu năm 2024

               Thọ Xuân, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi:  Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

Ngày 06/9/2024 UBND huyện đã ban hành Kế hoạch số 191/KH-UBND

về việc tổ chức các hoạt động Tết Trung thu năm 2024. Theo kế hoạch, từ ngày

11/9/2024 đến ngày 18/9/2024 các xã, thị trấn tổ chức các hoạt động vui Tết

trung thu năm 2024.

Tuy nhiên, trong những ngày vừa qua cả nước đang tập trung khắc phục

thiệt hại do ảnh hưởng của cơn bão số 3, đặc biệt là các tỉnh miền Bắc đã chịu

thiệt hại nặng nề. Nhằm đồng cảm, chia sẻ những đau thương, mất mát của đồng

bào miền Bắc do đợt lũ đang diễn ra, Chủ tịch UBND huyện Thọ Xuân yêu cầu

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chỉ đạo, hướng dẫn các tổ chức, cá nhân, cơ sở

vui chơi giải trí dừng tổ chức các hoạt động vui chơi, giải trí, không tổ chức

chương trình "Đêm hội trăng rằm", chỉ tổ chức thăm hỏi tặng quà cho trẻ em

có hoàn cảnh đặc biệt nhân dịp Tết Trung thu năm 2024.

Yều cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Hải

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T19:40:27+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Xuân Hải<hainx.thoxuan@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-13T07:06:49+0700

		2024-09-13T07:07:23+0700

		thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-13T07:07:41+0700